


Gorilla Belt filtre değiştirici, her tür eriyik filtreleme sürecinden sonra 
otomatik olarak yeni ve temiz bir filtre bölümü takma özelliğine sahiptir. 
Gorilla Belt filtre değiştirici en kirli malzemelerde bile birkaç kez filtreleme 
döngüsü sağlar. Her filtreleme döngüsü en fazla 20 sn alır.

ÇOK KİRLİ MALZEMELER

Gorilla Belt filtre değiştirici, tarımsal veya inşaat filmleri veya tüketici 
tarafından atılmış malzemeler gibi çok fazla kirlenmiş termoplastikleri filtre 
etmek için özellikle uygundur.

TAM OTOMATİK ÇALIŞMA

Gorilla Belt filtre değiştiricinin temel avantajı onun tam otomatik olarak 
çalışmasıdır. Programlanabilen ayarlamalar sayesinde, Gorilla Belt filtre 
değiştirici operatörün hiçbir müdahalesini gerektirmez.

ATIK EN AZA İNDİRİLMİŞTİR

Malzeme atığı en aza indirilmiştir. Gorilla Belt filtre değiştiricinin özel 
teknolojisi ve tasarımı sayesinde yalnızca filtre eleği yüzeyine yapışan kir, 
safsızlıklar ve plastikler atılır.

UZAKTAN YARDIM

Hat kullanıcısı, bir İnternet bağlantısı bulunması halinde Gorilla Belt filtre 
değiştiricinin LAN bağlantısı vasıtası ile uzaktan yardımdan yararlanabilir. 
Uzaktan Yardım sayesinde her türlü işletme hatası kolayca değerlendirilip 
giderilebileceği gibi kontrol yazılımı hızla güncellenir. Uzaktan Yardım 
çalışılmayan süreleri an aza indirdiği gibi en yüksek düzeyde üretim 
verimliliği ve optimum müdahale süreleri sağlar.

OPERASYON PARAMETRELERİNİ İZLEYEBİLİRLİK

Sıcaklık, basınç ve diğer parametrelerin çizelgelerini hertürlü aygıttan 
izleyebilir ve akıllı telefonlardan kritik uyarıları alabilirsiniz.- IOS ve Android.

TERMOPLASTIKLERIN GERI DÖNÜŞTÜRÜLMESI IÇIN OTOMATIK ELEK/ FILTRE DEĞIŞTIRICI

TEKNIK VERILER:
İşlem: Otomatik
Malzeme türü: Çelik
Filtreleme yüzeyi: 1050 cm2’ye kadar
Isıtıcılar: Zırhlı – Seramik
Malzeme kirliliği: Çok Fazla
Basınç: 210 bara (3.045 psi) kadar
Saatlik kapasite: 3.000 Kg’a kadar
Çalışma sıcaklığı: 300° C’ye (572° F) kadar 

Polimerler: HDPE, LDPE, LLDPE, PP, 
ABS, PS...
Ürünler ve Uygulamalar: film sınıfı için de 
paletlenmiş ürün
Maksimum filtrasyon değeri: 80 mikron 
(190 mesh)
Maksimum kirlilik ölçüsü: 10 mm
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